Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Володарского  сельского поселения
третий созыв

РЕШЕНИЕ
От 04.02.2016 года № 53

О внесении изменений в решение
от  05.11. 2015 года     №    43
«О  земельном  налоге»

           В  соответствии   с Федеральным  законом  от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»,
Совет депутатов Володарского сельского поселения  РЕШИЛ:
 1.Внести изменения в решение совета депутатов от  05.11. 2015 года     №    43
«О  земельном  налоге»
1.1.Установить срок уплаты земельного налога  налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря  года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Володарское сельское поселение ( володарское.рф).

Глава  Володарского  сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов:                                                                                                     В.Б.Андреев